
9月2日（木） 9月3日（金） 

受付開始 

開会挨拶 

奨励賞対象演題（口演） 

一般演題 １ 

シンポジウム 1 
「培養細胞が切り開くがん治療研究」 

ランチョンセミナー 

特別講演 

English Presentation Award 

シンポジウム 2 
「iPS細胞を用いた革新的医療研究」 

奨励賞対象演題（ポスター発表） 

8:30 

9:05-9:10 

10:50-11:50 

12:00-12:50 

13:00-13:40 

13:50-15:10 

15:20-16:50 

17:00-17:30 

10:00-10:40 

9:10-9:46 

一般演題 2 

Graduate Students Session 

シンポジウム 3 
「革新的イノベーションがもたらす新研究領域」 

昼食 

総会 

閉会の辞 

細胞培養指導士講習会 

ポスター発表 

受付開始 
8:30 

9:00-9:40 

13:00-14:00 

14:10-15:00 

12:30-13:00 

15:10-16:10 

11:30-12:30 

9:50-11:20 

会期：  2021 年 9 月 2 日（ 木） ・ 3 日（ 金） 
会場：広島大学霞キャンパス内 歯学部大講義室 

テーマ：『技術が切り拓く多彩な未来 ～医療現場への道筋～』 

日本組織培養学会第93回大会 (広島) 
日程表 

16:10-16:20 


